NOMBRE TALLER

BASQUETBOL MIXTO 3°Y 4° BASICO

DIAS VIERNES
HORARIOS 15:15 A 17:15
DOCENTE DIEGO LJUBETIC
Direccién de correo electrénico|[Nombre Primer apellido [Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del estudiante
N°|andrevegaarellano@gmail.com |Tomas Qyarce Vega 4° basico C 01-11-2015 25141291-k [tomas.oyarce.v@estudiantes.antarticachilena.cl
1 [saragamezruiz@gmail.com renato Jaqui Gamez 4basico ¢ 04-02-2016 252799311 |renato.jaqui.g.@estudiante.antarticachilena.cl
2 [sandroinzu@gmail.com Vicente Inzunza Ibarra 3° basico C 12-12-2016 25.595.551-9 |vicente.inzunza.i@estudiantes.antarticachilena.cl
3 |avsarno02@gmail.com Diego Sarno Sarno 4° basico A 20-07-2015 25057191-7 |diego.sarno.s@estudiantes.antarticachilena.cl
4 |sb.redondograziani@gmail.com [Leandro Lagos Redondo graziani 3 basico b 30-08-2016 254925225 |Sh.redondograziani@gmail.com
5 |DJBJMAMA.3@GMAIL.COM Jonathan Boada Ferrer 4° BASICO A 100.640.942-K
6 |c.hidalgoerices@gmail.com Santiago Jhonson Hidalgo 4° Basico C 25.090.017-9 |c.hidalgoerices@gmail.com
7 |nicanor.salinas.d@estudiantes.an{Nicanor Salinas Diaz 4° Basico C 25.208.665-k |nicanor.salinas.d@estudiantes.antarticachilena.cl
8 |agustin.ortega.e@estudiantes.ant{Agustin Ortega 3° Bésico C 25.361.437-4
9 |vilma.vicente.morales3@gmail.cof Pedro Zapata 4° basico ¢ 25.004.092-k
10| matilda.delafuente.g@estudiantes|Leonardo De La Fuente  [Garcia 4° Basico C 25.033.700-0
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